
 

 

 

 
Projekt Studia muzyczne bez barier współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

   

BIURO PROJEKTU 
ul. Okólnik 2 

00-368 Warszawa 

 Warszawa, 11 kwietnia 2022 
 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych pn. 
Przygotowanie i przeprowadzenie szkoleń zamkniętych dla pracowników Uniwersytetu Muzycznego 
Fryderyka Chopina w Warszawie oraz w Białymstoku z podziałem na 6 części, znak sprawy: 
ZP-1/03/2022/272/W/MSW 
 
 
Na podstawie art. 222 ust 5 Zamawiający informuje, że w dniu 11 kwietnia 2022 r. o godz. 10:30 przy 
użyciu aplikacji do deszyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu odbyło się otwarcie ofert złożonych w 
ww. postępowaniu. Do upływu terminu składania ofert za pośrednictwem Formularza dostępnego na 
stronie Epuap zostały złożone 3 oferty. 
 
Oferta nr 1 
Fundacja Na Rzecz Dobrych Praktyk Społecznych 
ul. Młynarska nr 37A, lok.18, 
01-175 Warszawa 
 
Część 1 – 38.800,00 zł brutto 
Część 2 – 18.304,00 zł brutto 
Część 3 – 34.160,00 zł brutto 
 
Oferta nr 2 
EduPJM  
Magdalena Bielak-Kościńska 
Ul. Pisarska 4/6 
03-984 Warszawa 
 
Część 4 – 21.600,00 zł brutto 
 
Oferta nr 3 
Stowarzyszenie na Rzecz Równego Dostępu do Kształcenia  
„Twoje Nowe Możliwości“ 
ul. Grabiszyńska 163, lok. 210-215 
53-439 Wrocław 
 
Część 1 – 64.000,00 zł brutto 
Część 2 – 25.600,00 zł brutto 
Część 3 – 64.000,00 zł brutto 
Część 5 – 12.800,00 zł brutto 
Część 6 – 12.800,00 zł brutto  
 (-) Paweł Sroczyński 
  /-/ podpis na oryginale 
    Kanclerz 


